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Inledning
Livsmedelspolicyn ska vara eƩ vägledande dokument vid upphandlingar inom området livsmedel.

SyŌe
Livsmedelspolicyn beskriver Högsby kommuns förhållningssäƩ, värderingar och vägledande principer

för en hållbar utveckling i samhället, genom aƩ ställa krav på livsmedelskvalitet och

livsmedelsproducenter så miljöstörningar begränsas, djurhållningen är god och de sociala villkoren är

hållbara.

Kvalitetskrav
Högsby kommuns kvalitetskrav ska främja en utveckling som gynnar det närproducerade(svenskt) och
aƩ svensk djurskyddslagsƟŌning följs. Faktorn om eƩ ekologiskt hållbart samhälle ska beakta och vid
inköp av varor och tjänster ska Högsby kommuns miljöpolicy beaktas.

Miljökrav och eƟska krav
Vid inköp av varor och tjänster ska Högsby kommuns miljöpolicy beaktas. MålƟdsverksamheten ska

använda sig av upphandlingsmyndighetens kriterier

hƩps://www.upphandlingsmyndigheten.se/kriterier/ som stöd i sina upphandlingar i enlighet med

kommunens riktlinjer för upphandling.

I första hand ska närproducerat köpas, såsom potaƟs, nötköƩ och fläskköƩ. Beaktande av ekologiskt

producerade livsmedel ska ingå med syŌe aƩ minimera en negaƟv miljöpåverkan.

Miljöbalken (SFS 1998:808) ska säkerställas i produkƟonen av såväl livsmedelsprodukt som
livsmedelsråvara. EƟska krav ställs inom vissa produktgrupper där deƩa särskilt eŌerfrågas.

Djurskyddskrav
Det ska säkerställas aƩ EU:s grundläggande djurskyddsregler samt svensk djurskyddslagsƟŌning följs

för varje livsmedelsprodukt och livsmedelsråvara. DeƩa för aƩ säkerställa aƩ djur i

livsmedelsprodukƟonen behandlas väl och skyddas mot lidande i enlighet med svensk

djurskyddslagsƟŌning.
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Uppförandekod för hållbar upphandling
All upphandling sker i enlighet med Högsby kommuns upphandlingspolicy Upphandlingspolicy

(1).pdf. Det förutsäƩs aƩ leverantörer (avtalspartners) uppfyller Ɵllämplig lagsƟŌning i

Ɵllverkningslandet samt aƩ de internaƟonella konvenƟoner och förklaringar som uƩrycks i FN:s

Global Compact beaktas.

Uƞörande
AmbiƟonen är aƩ göra det möjligt för olika företag, oberoende av storlek, aƩ lägga anbud. Genom aƩ

dela upp livsmedelsupphandlingen i mindre varugrupper så skapar det större möjligheter för alla

företag.

Uppföljning
Högsby kommuns livsmedelspolicy ska följas upp årligen i samband med uppräƩandet av

verksamheternas bokslut som rapporteras Ɵll kommunstyrelsen.

Livsmedelspolicyn revideras i samband med ny livsmedelsupphandling.


